АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                                  ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 21.12.2015г.                                                                                       №123
«Об участии детского хореографического коллектива                                                        МБУК «Гончаровский КИЦ «Гармония» в областном                                         фестивале  детских и юношеских хореографических                                        коллективов  «Шире круг – 2016» г. Волосово»
      В соответствии с приглашением оргкомитета Ленинградской области, сектора культуры и спорта администрации Волосовского городского поселения Ленинградской области участия в фестивале детских и юношеских хореографических коллективов «Шире круг-2016», в целях сохранения и развития народного творчества, популяризации и развития хореографического искусства, выявления новых коллективов и талантливых исполнителей, укрепления сотрудничества с профессиональными творческими союзами и учебными заведениями Ленинградской области:                              1.Руководителю МБУК «Гончаровский культурно-информационный центр «Гармония» Казаковой И.Н. организовать подготовку и  участие 24.01.16г. детского хореографического коллектива  МБУК «Гончаровский КИЦ «Гармония» в областном фестивале  детских и юношеских хореографических коллективов  «Шире круг – 2016» г. Волосово Ленинградской области.                        2.Финансирование данного мероприятия провести согласно муниципального задания (услуга по организации занятий физической культурой, доступными видами спорта для различных возрастных групп).                                                  3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области Блинову М.А.
[bookmark: _GoBack]
Глава администрации                                                       А.В.Симонов

Разослано: дело, прокуратура, МБУК «Гончаровское сельское поселение».